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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323028M

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit DeVS INVIGORATE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, Njësia nr. 10, 
Apartamenti  Nr. 17, Zona  Kadastrale  8380, rregjistruar  me 
Nr  Pasurie  7/540+ 1-33, vol  37,  faqe 217, Çertifikata  e 
Pronesise  me Nr  1114551 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve  te  kerkimit  te  tregut, studimet e 

tregut, analize  tregu  dhe  te tendencave  aktuale  ne treg,  
hartim  te  planeve  te biznesit, studime   fizibiliteti.  Ofrimi   
i sherbimeve te publicitetit  dhe  marketingut te te  gjitha 
formave te  komunikimit,   menaxhim  i rrjeteve   sociale,   
web   desing,  marketing i  permbajtjes, sherbime   kerkimi, 
konsulence, materiale  promocionale,  produkte   krijuese,   
organizim   eventesh,  organizime  trajnimesh, trajnime,  
workshops,   sherbime  grafike, sherbime  audio-vizuale,  
pergatitja  dhe mirembajtja  e faqeve te internetit,  ofrim 
domain-esh,   sherbimin  e web hosting,  pergatitja  dhe 
mirembajtja  e rrjeteve  sociale   ne internet, marketing  
dixhital.  Ushtrimi  i  aktiviteteve   ne fushen  e turizmit dhe 
te udhetimeve  e transportit  turistik,  organizimin   e 
udhetimeve dhe pushimeve  individuate ose kolektive  per 
shtetasit  shqiptar  dhe te huaj brenda  dhe jashte  territorit  te 
Republikes  se Shqiperise, perfshire  ketu  edhe  
ndermjetesimin  e sherbimeve  te te treteve  per vizitoret   ne 
Republiken  e Shqiperise,   te tilla si  por pa u kufizuar  ne,  
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hotelerine,   gastronomine,  kulturen, shendetin,     
stomatologjine, sportin,  muziken etj. Perpunim  i  te 
dhenave  financiare, ekonomike,  informatike,  per te trete 
dhe per vete.  Konsulence  dhe marketing.  Shoqeria  mund 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite  e luajteshme  
apo te paluajteshme,  si  dhe cdo aktivitet   tregtar,  financiar.  
Te bleje ne menyre  te drejtperdrejte  apo te terthorte  
interesa  ne shoqeri  te tjera me objekt  te ngjashem  me ate 
te Shoqerise   ose dhe te ndryshem,  ne Shqiperi apo jasht  
saj, te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj ne lidhje dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike.
Eni Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniSotiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DeVS INVIGORATE SHPK
E-Mail: devsivigorateshpk@yahoo.com  
Telefon: 0683695495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-818286-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AA5E81-B775-4285-A4AF-A191F13B20AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CBCDDE-78A9-4810-892A-D2676BAB08BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19535E4-87E1-463B-8865-F0E4E05DDBD9
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regjistrimit

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


